BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN

Số:           /TB-ĐHQN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Định, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Tạm ngừng hoạt động dạy và học trong thời gian tổ chức thi đánh giá năng lực

Căn cứ Kế hoạch số 361/KH-ĐHQN ngày 06/3/2025 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Quy Nhơn về việc Phối hợp tổ chức kỳ thi đánh giá năng lực của ĐHQG-

HCM đợt 1 năm 2025 tại Trường Đại học Quy Nhơn.

Nhà trường thông báo đến giảng viên và sinh viên có thời khóa biểu từ 16h00

ngày 29/3/2025 đến 14h00 ngày 30/03/2025 tại các giảng đường A1, A2, A3, A4,

A8 tạm ngừng hoạt động dạy và học để tổ chức kỳ thi. Sau thời gian này hoạt động

dạy và học tiếp tục được thực hiện bình thường.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- HT (để báo cáo);

- Các Khoa (để thực hiện);

- Các lớp SV (để thực hiện);

- Đăng website;

- Lưu: VT, ĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Đinh Anh Tuấn

		2025-03-20T03:15:42+0000
	I agree

		2025-03-20T07:23:33+0000
	I agree

		2025-03-20T07:29:52+0000
	BÌNH ĐỊNH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN<dinhanhtuan@qnu.edu.vn>

		2025-03-20T09:59:18+0000
	BÌNH ĐỊNH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN<huynhngocanhthu@gmail.com>

		2025-03-20T09:59:25+0000
	BÌNH ĐỊNH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN<huynhngocanhthu@gmail.com>

		2025-03-20T09:59:34+0000
	BÌNH ĐỊNH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN<huynhngocanhthu@gmail.com>

		2025-03-20T09:59:46+0000
	BÌNH ĐỊNH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN<huynhngocanhthu@gmail.com>